
Uchwała Nr 991/XXXVlll/2017 
Rady Miasta Lublin 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

w sprawie wyrażenia zgody trwałemu zarządcy na oddanie w użyczenie części 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Lublin 

Na podstawie art . 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, 
co następuje: 

§ 1

Wyraża się zgodę trwałemu zarządcy Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno-Wychowawczemu 
Nr 1 w Lublinie na oddanie w użyczenie na czas oznaczony 1 O lat części zabudowanej 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Lublin położonej w Lublinie przy 
al. Spółdzielczości Pracy 65, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 22/19 
(obr. 42, ark. 6) KW nr LU1I1••••· tj. niewyodrębnionego lokalu o łącznej 
pow. 500,20 m2 na rzecz Fundacji AKTYWATOR, z przeznaczeniem na działalność 
statutową w tym warsztaty terapii zajęciowej. 

§2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: A8CA5D2C-0825-43BE-B347-5E2B90CFC448. Podpisany 

§3

z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin 

Jarosław Pakuła 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin 

Strona 1 z 1 


